
Í Mèsıský úřad ˇ QTRO KQVICE odbor rozvoje města 

Objednávka 
Číslo objednavky 

Cena vč. DPH 
ORM 545/2018 PIS Objednávka vystavena dne 05.04.2018 

240 880,75 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408 

DODAVATEL ODBÉRATEL 

MK stavební s.r.o. 
Halenkovice 628 
H63 63 Halenkovice 
`|ČI 25520300 
lDIČI CZ25520300
l 

Objednáváme u Vás: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301

L 

DIČ: CZ00284301 l 

Tel.: 577 680 213 
Fax: 577 933 369 
wvvw.otrokovice.cz, zak@muotrokovice.cz 

Rekonstrukci fasády a Zateplení Štítových stěn na táborové základně DDM Sluníčko v Otrokovicích (ROŠ) 
dle Vaší cenové nabídky Ze dne 27.03.2018. 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji. 

Termín: duben 2018 

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručení 

Záruka: 24 měsícü ode dne předání a převzetí díla 

Objednatel prohlaŠuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona O DPH. 

lng. Štábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cZ 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IC 002 84 301 

S pozdravem 

lng. František 
vedoucí 

z T' _* ıłv ECR; 
1. _ , 

7. 
, `.,*g_'f;:



Písková Radana 
Od: mkStavebni@centrum.cZ 
Odesláno: 11. dubna 2018 17:04 
Komu: Písková Radana 
Předmět: Re: objednávka Č. 545/2018 

Potvrzují přijetí objednávky.MaI1ín Kašpárek 

> Od: Písková Radana <piskova@muotrokovice.cZ> 
> Komu: mkstavebnífäìcentrumsz 
> Datum: 11.04.2018 12:51 
> Předmět: Objednávka č. 545/2018
> 

Dobrý den. 

V příloze zasílám objednávku č. 545/2018. Prosím O její odsouhlasení a potvrzení přijetí Zpět na e-mail. 
Děkuji. 

Tato objednávka podléhá dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto 

smluv a O registru smluv (dále jen ,,Zákon O registru smluv“) zveřejnění v registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění 
objednávky. 

Dodavatel timto výslovně souhlasí S uveřejněním objednávky Č. 545/2018 a všech údajù a informaci O něm. 

S přátelským pozdravem 

Mgr. Radana Písková 

referentka oddělení veřejných zakázek 

Městský úřad Otrokovice 

nám. 3. května 1340 

765 23 OTROKOVICE 

tel.: 577 680 213 

mobil: 727 971 502 

web: wvvw.otrokovice.cz 

maílto:piskova@muotrokovice.cZ
1


